
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Krzeszów do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026–
2031” oraz zgłoszenia sołectwa Podolszynka Ordynacka do udziału 

w Programie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn.zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Krzeszów do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 
2026–2031”. 

§ 2. Zgłasza się sołectwo Podolszynka Ordynacka do udziału w „Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na 
lata 2026–2031”. 

§ 3. Gmina Krzeszów deklaruje udział w kosztach realizacji zadań w ramach „Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2026–2031” na zasadach określonych w Programie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45795BD-2A62-4821-9866-82F839BBC898. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

13 stycznia 2026 r. Zarząd Województwa Podkarpackiego przyjął „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 
lata 2026-2031”. O pomoc finansową ze środków Samorządu Województwa Podkarpackiego mogą się ubiegać 
gminy, które przystąpiły do Programu oraz zgłosiły sołectwo do udziału w Programie. 

Gmina Krzeszów od 2012 roku bierze udział w Programie Odnowy Wsi. W pierwszych latach trwania 
Programu udział wzięło sołectwo Bystre, Sigiełki, Łazów, Kamionka Górna oraz Kamionka Dolna. Na 
spotkaniu sołtysów w dniu 30 stycznia 2026 r. zdecydowano, że w 2026 r. udział w Programie weźmie 
sołectwo Podolszynka Ordynacka. 

Zgłoszenie nowego sołectwa wymaga stosownej uchwały Rady Gminy o zgłoszeniu udziału 
w Programie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45795BD-2A62-4821-9866-82F839BBC898. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


